
UCHWAŁA NR LVII/590/2023 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Juchnowiec Kościelny do realizacji programu "Asystent osobisty osoby 
z niepełnosprawnością" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 6, art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)  ) , Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla 
Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 przyjętego przez Ministra Rodziny i Polityki Społecznej na 
podstawieart. 7 ust. 5ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 647 z późn. zm.2) ), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Postanawia się przystąpić w roku 2024 do realizacji przez Gminę Juchnowiec Kościelny Programu 
"Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością”  dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024 ze 
środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, zwanego dalej Programem. 

§ 2. Działania związane z realizacją Programu powierza się Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 
w Juchnowcu Kościelnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1407 i 1429. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E80D465-919C-4036-8F4E-D30D3F114FC8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


